МОУ ДО «ДЭЦ» доводит до сведения руководителей и
педагогов ОУ Ирбитского МО о результатах проведения
районного этапа областной экологической кейс-игры 
для детей дошкольного возраста 
«GreenTeam - 2024»

С февраля по март 2024 года на территории Ирбитского МО прошел районный этап областной экологической кейс-игрыдля детей дошкольного возраста «GreenTeam - 2024».

В игре приняли участие 6 человек (1 команда)  из  МДОУ «Рудновский детский сад»

Члены жюри оценили представленную работу, и определили следующие результаты: 
	№ п/п
	Название команды
	ОУ
	ФИО руководителей 
	Оценка за альбом + ПЗ (макс.40 баллов)
	Оценка за выступление (макс.15 баллов)
	ИТОГО
(макс. 55 баллов)
	
МЕСТО

	1
	«Эколята – знатоки птиц»
5 человек
	МДОУ «Рудновский детский сад»
	Солонинина Оксана Валерьевна
	31
	11
	42
	1



Работа победителя Игры рекомендована к участию в областном этапе экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста «GreenTeam».

Благодарим воспитанников, родителей и руководителя команды за плодотворный труд!!!
Надеемся на дальнейшее сотрудничество!
Желаем Вам успехов и дальнейших побед!
